SECRETARIA
%% DECEsrano | DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS
@ e cHinuaHUA | (FSARROLLD ECONOMICD
Fecha : : ____G_de_ enero dg__;oza

Nombre de la Dependencii ___Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

_ Fechade comisién
18 Y 19 DE DICIEMBRE
DEL 2026

Nambre del Eenéﬁdarlo {'Nonib Apel
SILVIA GISELA SANCHEZ SOL{S

; Eslab}édmie'ﬁto s

{-) Pasajes aéraos reclbidos .
Importe a reembolsar (-)

'E ._:.PM .- R

" Factura .

9362 .~ 18/12/2025 7 |Hospedaje ~ ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS // $ /
FI11889 < | 18/12/2025 7 |Consumo ~ \COMERCIALIZADORA OCHO NUECES $ “
7530 | 18/12/2025 ~ _|Consumo *~ 'EL CARRETERO $ y

5322, | 19/12/2025 ~~ | Consumo ~~ MONRUCAS +~~ . $ 7/
FA24688 ~ | 18/12/2025 »~  Consumo ~ MARISCOS DE JUAREZ $ e
33964 19/12/2025 __ |Consumo MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ - _ $ |'d

Total Viticos L

1(-) Vlétlcos reubldos

' Cuenta pt‘ea:puest&l. i

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto Yalcance de la
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ Tof
que estoy enterado de fas sancwnes a las que me puedo hacer acreedor tanto por
el fncumplimiento sign como por Iz falsedad de los datos tad|

Autoriza

" Qy& LIC. SILVIA GISELA SANCHEZ SOLiS
Director Administrativo, LIC. ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ Jefa del Departamento de RH




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

o FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GOBERNG DEL £574AD0
FOLIO DEVOLUCION 2026 - 2
R 350080
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERQ EMPLEADO 1042644
NOMBRE SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
RFC SASS840414AND
DEPARTAMENTO 10401003 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 704

IMPORTE DEL VIATICO 3,915.00
IMPORTE COMPROBADO 3,274.00
IMPORTE DEVOLUCION 641.00

XXMIRPOOS

071012026 03:21 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90590809

qug {!:'ﬂ lﬂ'; El}l 5 ==
EMPLEADé %ILVIJ\ CL/iELASANCHEZ SOLIs
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{ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS

Referencia: Folio Internet:
20260010979348667236 2026109793

Folio 1163741456
Fecha de pago: 09-01-2026
Hora de pago: 09:44
Autorizacién: 044601
Importe: $641.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,



Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

B camma.

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI: GO3 ~~

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal ; 603

Huesped : SANCHEZ, SILVIA GISELA ~~

Estancia 20251213/20251220 Folio : 66461 - 1

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS ~
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5 /

FACTURA
Certificado 00001000000510539362 «~
Fecha de Emisién 2025-12-20 07:38:28
No. Certificado SAT 00001000000719545303
Folio (UUID) e2ab092a-def5-4a54-bd3c-26c762acf2eb
Fecha de Certificacién del CFDI 2025-12-20 08:38:33 Folio (xml): 124562
Exportacion 01

HAB : 144 Reservacion : | 67088 1

Cajero : DDI Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI62510
Contra Code : L09187 Compaiiia : GOBIERNO DEL ESTADO Agencia : CUS02217
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 294584 294584
Objeto Impuesto; 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $235.67
Base: 2945 84
Sub Total 2945,84
IVA(0.08) 23587
ISH 122,55
*** TRES MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 06/100 M.N, *** Total Facturado 3304.06
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
GAMMA A
TC: 1 A NAF, JuAReEzZ, Total a Pagar : 3304.06

Selio Digital del CFDI :

cfIUQUjgtie+ L.I'Zl?pth)(SlciSsNBd\xggaw‘gOaNﬁ ztnvOLkGatZpcixadrOs+uw/B64hEroSLet
WehCxqPHelJdY dwdkeiZ+BLxK eJvGyB+bIQHOdDKGXZZd/qVpab9qoAVY SR2RITe
fgikcAY nsnFwiwsMMU+QZAUlep1 Cd34ara3TIKE FXBy4GjZwDPyY 1Eqrda7 PINUY 1 Afpuivy:

Sello Digital

GP 32318, CDJ, MEXICO, TEL 6866131310

I

AFILIACION: 8873224

RTotwbzQad/hSfFpoXHM7rDtpwieG Ofswj\a'gw?hvadSEMuZopS{gz!%BocYNfﬁFfbifs j FECHA:20251218 HORA:17:23 !
gNMSUZKEWIBOSy GeavEZXCgCs1lyNkOjbOtIXEGHSMOOPS4icgF M3PY \.-’zL{j 5Bt 4
20mXO0JKEBIPL14Yy3AkwIgCQ4g1 ETYNS3NioxZRCgY Tgwlj*aSJQUBRGIV UdFsx8j. "ORIGINALY
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT VENTA EN LINEA

1.1|e2ab092a-defS-4a54-bd3c-26cT62acl2eb|2025-12- i aweas
gOTll}B'.‘iS.36’:JULSO1306189R5|CIQIUQU' JB+1JZi7pINFX3ld8sNBdvagawlyOaNsizinvolke  NUMERCO DE TARJETA*****gg2g E
HszMHVWKFU75V2G3V5BJWehCXaPHeUJdY dwdkeiz+ BLXKW386vGy6+bIQHODKGK MASTERGARD B
nRiICBithF'x+wr41rDVanfg!kcAYnsanMsMML.l*QZAUemCd:MaﬂTItKEF)(Eiy:iGijDi : “RC ]

00719545303 TARJETADE DEBITO 2
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacien dentro de las 24 horas sigi TOTAL M.N. s 1,652.03 / ACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspec
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no

oL
F‘)&TEEES MEXICANOS |1 £ 757 ¢

AUT: 034286
ARIC: BBAYZDBZFA44CFAD
AL A00000UG04101Q

3 | Lae
> YA Gl

L s

ovese por §) (S
i

INSERTADA
/ SANTANDER
MUMERO DE FOLIO PMS: F 88481 ©
NUMERO DE REFERENCIA; D003 7989790
AUTORIZACC MECIANTE FIRMA ELECTRONICA,

17 DIC 2025

¥

']
L Fi

SILVIA/SANCHEZ SOLIS

Fayara Negaclatls tnicainents con insliuclanes de credita,

Por eile pagard nie ubliyo incondicionalmesnte a CEgGar
@ la orden dal banco poredhents o Impoie de este
e, Fste pagare proceds del contralo de apsriura Jde

crédile gue &l bance acyeol y & tar]

l&nte
tlsnm celebrago.



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES i
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 - Fa Ctu I'a

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 .~ 18/dic./2025 16:15:43 | FI11889
e

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA rd

Chihuahua, Chih, CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Pefsonas Morales con Fines no Lucrativos

ool | i T ] e (| nitades |1 ifredo. | Desc. 1. mpone |
71.56

502 8 NUECES MEDIANO Pieza 1 71.56
901700/ Servicios de cafeteria HE7/Pieza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
0101700/ Servicios de cafeteria HE7/Pieza

7622210267870 MO HALLS COLORS 25.2 G Pieza 1 12.50 12.50
50161800/Froductos de confiteria HB7/Pieza

7622202308352 MO TRIDENT 145 YERBABUENA 33.6G Pieza 1 20.689655 20.69
50161815/Goma de mascar HE7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|F4R4D42 1 4EDF-4441 -09C 7-CETAFTTEET DC] 2025-12-18T16:15:45| 5001 10105654) W3 HP /S pAgOvSXwhit UVGITSjj 'xw-,m.glpic)sjfmoehsw1yWPN3x1seNz?b94ms7x4\'8fTQNQrNkammnISCOSBCHEvQcEezab

‘DlethDRNOhS3zTIsm20E6|aﬁdf?+r2LTszERlvtIerankgvuﬂT}KmeBaS&ms1nvuqrvlwmm\ucnveo+=r' ThiWd BB/ 3Kyr1Gh NRWUEUD-+0XHZFnknd -+ vV XBAWOmOL 79| DIFABZXGIWLBFn BOMOYZZ9kkH 1 zm+F

Je81d | 0 02501858]|

Sello digital del CFDI: :

Wn3HP2/9pagOY PropRorUvG2 TS jajuballmanzO2Ryy TAg] picfs) KT ¥ bo4YkzBTx4VER |QNL¢rNkaFc09mn1SCOSchqucsezabTXCJthDRNOhSSz‘l‘IsmmEﬁraGi.f?n-r2LTaozDBRlyLI:Rba.gzkgszrZT?KfeszEDSGLOls

1nVDgrelbiXmerl AUGFWeO+EC rvtsih BKy ICHRWUEL-+tQXHTFrko0-+v OV XEAWOmOL 79I DIFABZXEMWLBFREI BOMOYZZ9kkH 12m +F/CBId axw ==

Sello digital del SAT:

WXIpiPO5a2 CIRZOSEPIVXGDICsWAT2 QQcZgT 6l 2ixiKDTVESWIFIR/hONZeGSDH2 JelLsd244Ve 4 JmKrGA VzIaHDBCH Q3EE+UTge7xdDFUCIUYSCKI4Fhttes ZHCFGROGOSEO0Y qyib29HW-+ p4 2 DNIBG1YEION) 1

1GZCINMIg QECIMRIGEAYUREZWWWLDBS 1 rrPHS2EyZvUO4ISgW319nckk2 PeNvnokRIZWAL3F mDIgimpZNjo0 7 1 045X 1T 198+x19gvQGADXCsPAogUg ==

(Ciento treinta y un pesos 50/100 m.n.) Subtotal 115.09
¥ 002|IVA 16% 16.41
I Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
el Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
=+ Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 13150 | oA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: F4A4D421-4E0F-4441-99C7-CE78F776E7DC
Fecha de certificacion: 18/dic./2025 16:15:45 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




1B die, A202E Hiy 2o PVAZ0810
Caja: CATE | o~
MAERTIN _

COMERCTALIZADORA OCHD HUECES
CARR .- CHIHUAHUA - D JUAREZ KM 55

2 THRIDENY

e CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUARUA, HMXTCO CP: 31630
S Tel.6141531925

131.5 w6k YOUCHER DE VENTA sk
S L b B Banco operador: Ganorts

S Afiliacisn: 8923203
e gt L 7 GOLIE 18/d1c./2025 08:57 ~  Folio:PY220810

Caja: CAJA HARTIN

Tarjeta: sxxiekest brreiy
Tipo: DBbito/Santander/Mastercard
Vencimiento: 01/27
Autorizacign: 0700s7 (APROBADA)
N-mero de control: 241730
Hodo de entrada: CHIp
AID: ADOOOOO00410)12
AName: Debit Masteroard
TVR: 0000008000
TSI: EB00
TerminalID: 807738313
Referencia: 821457151116
INFORTE  $131.50

AUTORIZADD CON FIRid4 ELECTRUNICA
SILVIA/SANCHEZ SOLIS

Factbure en: o- 1'.-.-:;"1-,—.":'.—:3 Facturado ‘] ? D l [: 2025

renlinsz, con




ILCARRETERO El Carretero -

BURRITOS

Factura:

Folio Fiscal:

Lugar de expedicién:
Fecha de elaboracién:
Forma de Pago:
Método de Pago:

OBRERA CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA —
venustiano carranza # 601

R.F.C. GEC981004RE5 Tel:

GENARO GUERRA GARCIA
& COFIEE Emisor R.F.C. GUGG900515IU9 o
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
7530 Version: 4.0
B882979A-9223-4DFA-8FC0-1B853F2C2635 Certificado SAT: 00001000000705928441
31206

Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha certificacién: 2025-12-18T16:04:21
Uso CFDI: G03 ,f"

2025-12-18T16:04:20
28-Tarjeta de débito
PUE

Cond. de Pago:

Ord. de Compra:

Vendedor:
Régimen fiscal 603

CHIHUAHUA C.P. 31350 .~

Cant, Unidad

1.00 E48-Unidad
de Servicio

Clave Descripcién =
E3GJ4En 90101501 - BURRO DE PRENSADO / 75.86

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI"

Selio digital del CFDI: H+NOmMZUGnSidcw3Ec3friJ HfROiuc9+X7BHEOPE11z4Uxk4Ds
+XWVHO01S/CiGmK2EHTWqenU]UpFATo0gqtZbslawkM4bWiJ4thysda p4n1AT7fcQx3hHx5]3pst7zIA9NboO UBDgMgMh8r7WO1jjoxMxiN
URNre1we4PSOIQWZZmnszIhXOUyTHkth2eOuSHEWBZvVNMinJQdmoObpSETKUc+EWIOMhUPbFSyEwabRxNuf
+gTuUM1gRRce30nELQSr8TyxZDI1+VBGzlsbu CePCZG4JkinCH4ACIBY3]iBJciflsAWAQyYe4 CAOXIOMImdm QipnigaJ64Eg==

Sello del SAT: eanI?foUcBJKZDUH023ptIEwD+30mIohlquM98K4Gypa3u4DGOCBNbeLEthGIbYSmfISdpQOLXFqgiz
+F‘vSvDB+F2bfeanMGp9prL10vaf\rqNSSIIBYxhBkboSqAUMﬁBlOEsqedpOhhanPrT2J.f

+zvOrihtc3ec6QMSLkzAPDVLIF/BNRN X7sjUmmStzwU4UmEa9SmGEEVQIUQC Je1 GqZPpfQZjisApulqu mirytCJHEcerR beO2HAOPYk47Ig
guOLMiQBvCOE-UcCLdiWHrBEyG+TAGanUgaSan><NF2YGq543thjuJWYSFvHOKhbqu4dnggY8vw|:w==

Cadena original del complementa de certificacion digital del SAT: ||1.1|33829?9A-9223-4DFA~8FC(}-15853F202635|2025-12-
18T16:04:21|H+NOmMZUGNn8idecw3Ec3friJHIR Qiua9+X7BHEOPb1124Uxkd4Ds

+XWVHO1S/CiIGMK2EHTWqenUju pFATo0ggtZbslawkM4bWIJ4tMvsdapdn1 ATfcQx3 hHx5[3pst7zlA9nboOU B8DgMgMh8r7WO1jjoxMSxjN

URNre1we4P80I9wZ2mnizHIhX0UyTHkoh L2eQuSHESOfBZvVNMIyBJ9dpsoObpBETKUC+EW/OM hUPBF8yE JxwbRx/vuf
+gTuUM19RRce30nELQSr8TyxZDi1+VEGzIsBuCePCZG4JkfnCl4

Precio Importe
75.86

AcBBY3]j8JcjfsAWAQye4 CAOXIOMImdmQipnigal64Eg==|
00001000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 75.86
(Ochenta y Ocho Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 1214
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a |a orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: 8500 "/

beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segun condiciones causara un
rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo gue esté insoluto, sin perjuicio al cobro,
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento v ejecucién de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a

los tribunales competentes en la ciudad de Meéxico, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.

17 81C 2025
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FACTURA

Emisor:
MONRUCAS e

Folio Fiscal:
Oca98fe9-ala0-4f57-91e4-7f076dd 77483

Exportacion:
01- No aplica

Producto Cantidad Unidad

90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio.

20101500 1 E48 -
Unidad de
servicio.

Moneda: MXN -

Peso Mexicano

MONO0005116H1

Lugar de Expedicién: 32472
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales
Efecto del comprobante: | - Ingreso

Fecha / Hora de Emisién:
19/12/2025 - 1012:42
/

Concepto(s)

Café Americano

02 - Con objeto de impuesto

Traslados:

IVA: 002, Base: $55.56, Tasa: 0.080000, Importe: $4.44

Omelette Chihuahua

02 - Con objeto de impuesto

Traslados:

VA 002, Base: $152.78, Tasa: 0.080000, Importe: $12.22

FOLIO: 5322

Receptor:

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
GEC981004RES

Cédigo postal: 31350

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general #~
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con /~

Fines no Lucrativos

No. de Certificado Digital:
000010000007044 79117

Precio U

$55.56

$152.78

Subtotal:

IVA 8%:

DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN  Total:

Forma de Pago: Metodo de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola
exhibicién

mMIRdnYKowwbVXIQwRiNgbdfm L TgRu!

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
[N} 0cag8es-a1a0-4167-Sle4-TFOT6dA TTdB3|2025-12-19TI12: 42
uvgsiHajyC/byLug+k3vz 3dojgZwHPmYBUIIS6028n00URId
bECLTcmagH/KB Kt QjSq3e\wHBIVEMEcINGSQRM+LSCLI
ROKhr 48G8kuvxraXawM rvQ==|00001000000719545303||
Sello Digital del CFDI

D Hdyy7kDyy 41 DnaCABmaVh2Z05xKDKPY G PeZWbkSS 5p] ASwzsr NTwWEOk+R
TzUNweAhkEjwSBVSt UXsdabrmal PNgBxHZP3BES VOWRTC CAIRN
2RGTKNDg4nhOIM HLRaSPHr2/QwTMIFwMgun/SUpLOdpTnd2ar
Selio Digital del SAT

PUTESELIM +KqU s HE3NoChTRom FAZuhOyRIjE0VSSUB O/ DigLd4eseBBbrx G oWy YSLAM
RQTCZICebBISEYDGHERSTTRMVUAeTGh E/2ir Dalydmz 1 OEIByt o zaTd/bess GKUDT 44
SEXDF akx R bZXISKHZRSUxuCt 2V b TAZ rAQeL W NIZ)

Fecha [/ Hora de Certificacion: Numero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC
19/12/2025 - M1242 0000100000079545303 LSO1206189RS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pégina 1 de 1

Importe

$55.56

$152.78

$208.34

$16.66

$225.00 -

L5 CT306185R 5117 Helyy 7k Dyy4x M DraCAG/m dVh2Z 05k KDKPY GPCZWhKSS SpI ASwzsr NTWCOls + RVt 2
HCSKXHbIYIZPETz NweAhk3iwSBWStUXedabmal B
EqgNZXZ4SS2E2FgTKNDMtg4nNOIMH LpaSPHr2/QwT

98xHZPIBSVOWBLCICAINVNDIDSE KXY 8 bBObSy
MIFwMgun/sUplLodpTrd2ar nwNSelEIPINUSAge

MYZUvasl HajyClbyLug+k3vz dajgZwHPm YBUI1SE02800 OUR|dHCS KX HbIYI3PE
DibsFkXbYxBbObSYbaCL7cmag H/XBRALO S gIevwHBtVEMEC] MNgsQRMN~ILSCLIEqqNZXZ4559E
WNSE]EIPINUG AgeROKhr48GSkuverSowMreQ==

QDgDL2d0KAWVGSSHMFvME] heBQbjaziCTSINGV|r FIrfZKF/NTEWRNb
fa¥YmSefHoLig74yTvg kRWinmAgFWIANVLR DOOW R HZFlaRCWES?
m&gymdT2briBkpIg==




Cuenta solicitada

Rocco Café 7 (Cantabria)

ROCCO CaNTABRIA

HONRULAS S.4. OF L.V,

RFC: MOKOOOS 1 16H]

AVE. DEL CHARRD 215 1-8, PasiI0
IHUAHUA HEZICD CF 32417

(EAZ JUBREZ, CH

Area ge servicio Comedor
Mesa 008
¥ orden 191225-P-00286
Fecha 19/12/25 09;32:36
Fecha de impresics 15/12/25 (9:33:21
Comensales i
Atendia Dajero Centabria
Tipg CUHEJG
1 Cafe Amerigans gao OG
] LWuTcltL tn.naahua $ina, 00
Tmpor te $g;5
Descienio d$u.00
Cargos por servicio +$0.00
Subtotal $208.33
TV $16.67
Total 8225 .00
LS B12 .86
Tipe de camtin §17.50

Gracias por tu comcra

1 desess facturar pusdes ingresar & la

URL o OR desde tu cetular

https://facturscton.parrot. rast /rocco-cafe-2- -can

tahria/12r 191225085741

Codigo de facturacidn: 1219122589743

Podrds facturar durante Tos siguientes

30 dlas

Escanear el codigo GR pere aulofacturacion

FARROTUONNECT v2.35.3

T SILVIA/SANCHEZ SOLIS
Parrot Connect 19/12/25 10:37:50 AM
Aut: 075031

VENTA

Total $247.50
Importe $225.00
Propina $22.50

APROBADO
PIN VERIFICADC
Referencia: 731575495978
DEBITO MASTERCARD 8929
AID: ADOOOOCOO41010 T8I1: E&00

ARQC: OBEY1551E830168F

TVR: 00000080U0

Terminal ID: 879%34901

ID transaccidn: 82fb3R499=Zvdfadace’

Rocco Cafe 2 (C.. Afiliacidn: 8799390

Powered by QEL

17 DIC 2025



LOS ARCOS

A RE rH

Forma de page 04 - Tarjeta de crédite Folio FA - 24688
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 18/12/2025 10:36:25
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de camblo: v
Exportacién: 01 - No aplica

Datos del cllente

Cllente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA = -
R.F.C.: GECIBIO04RES Uso CFDI: G03-Gastosengenersl. = Z
Domicllio fiscal: 31350 / Régimen fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines na Lucrativos /
; ) Clave Concepto / Valor
Cantidad | Clave Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario Iporee
1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 462.93 462.93
1246398
Importe con letra
QUINIENTOS TREINTA ¥ SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 462.93
I.V.A. 74.07
Total 537.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:
Serie del Certificado del emisor 00001000000711585893
Folio fiscal 80520CEF-C478-49D1-B2FE-
No. de Serie del Certificado del O0B29EF82B09S
SAT 00001000000709182898

oifaJu

:‘bar:iregw

VENTA
RESTAURANT LOS ARCOS
PRSED TRIUNFO DELA REP HO 2228
CL JUAREZ CHIH
1815661
Chl4 8
<< COPIA  CLIENTE ==

HUHERO DE TRRDETA
FoakkakRA AR ERBGIQ

LEBITO/SANTANDER /HASTERCARD

oifaiueqg

APROBADA
EﬁUT:BBIZQG OPER: 008697
SSLOTE: 866631 REF : 0008668848749
SEAID  ABBGUEEGBILOLE  Debit Hastercard

ARQC tharad kb iagEED
@TC e e ) 1]

©consumo $537.06
PROPINA $53.70
TOTAL $590. 70
FECHA 18DIC2% HORA 16:89:11
HESERG :
PROEAASU4
HOVE2568

vueg

Fecha y hora de certificacién Diciembre 19 2025 - 10:31:27
Este documento es unarepresentacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

17 Bic:2025

XOL+8REWEI HCUWQYVAPTH+Kg | LYLAY 20XTqeb lINNSVIBRIH LFAKIYYPosot, = - @ -'f_}'-_
IsanHb!PhN4abiZGldwOBIyYoTlmeVRJqrHjolpt4gLUchOSsFFpSBSTWS
A==]|00001000000709182898 |



MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fecha y Hora
2025-12-19T20:18:17

RFC: OIGMB50422GU5 Fecha de consumo
-, . . : 19 de Diciembre de 2025
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 33964
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 10 Tipo comprobante: 'Ingreso
REC: GEC981004RES 7 Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Fa
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 .~
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01- No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Cadigo  Descripcion Impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101501 E48 0 - 1.0000 551.7300 - 0.00 ..551..?3.

Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa _ Tipo _Importe

01 551.73 VA Tasa 16.00 % trasladado 88.28
Subtotal: 551.73
SEISCIENTOS CUARENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 88.28

Total: 640.01 /

Sello Digital del CFDI

WaalkayLTArSIOREFLICCABGBXIEWY Sv7+jd T 5840 CSwu+uX dSDkOuZchBps BEAHFIANY SR SMLI+8h T UjnF ZMs7 o+ T1dSF2/3E N DLST3PrgXET+plvgycard+qdfT msits
q.l\’\'bﬂxﬂQQfK'3?HuBV\M!P!‘SLgMEvr.-’9MIILh-F'BCE'-Fstu'UM‘r’+Zﬁ]'1lcfS&SMULTCIQars‘:a?l‘MWSCE‘l’\"NudTo'X*GZ\fFWSC wzecwvthrmummmwmwmnqxaﬂe-,navyzr.l..m::

Sello del SAT
KgolUexrt3w? ZMASkgSSipHE X oxoHILUNXE QUBIWGCCVSKILUSY DahSwPaX gdN IPLUOKGONp+FXVHaCUIMNaBIOWTOZRdAE LleR 2F e UGHFCHLBtbSahL NEHRGIGVZ] VHACHI18q
‘CMYprQWJXaFgYNJU:MSGSﬂnJmEHIvlﬂdeJGSﬂﬂthu?aﬁ.&‘pONhlmHNHﬁMED AGGFEBLUST ! n-acm.ﬁsnUFqg2?YKUGXmE€§HLgSRh?59.r9T1\-’nNmJbeﬁGm--

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

J|| 1|B49f0a1b-645¢-4076- sr»snamuznza 12-19721: 56mpcADtonso?mfaew\qa|ko,uLT«snoﬁbFU|0c.q:;qax3rEvwarhpzd!ss.1mcsmu-xux:isnkouzmspeeaonﬂdmmksmﬂsncr KK
UinF ZME7 o TS DLsT3Prgrar G4 TmSisy VhPELOMEVI7OMILVPAC S+ FawCullsy LT Ogey By ,,zvrunac:syzecuww.my.u.q
vthLmML?:wmnqxoueyiaryzcum— [000010000007147431 16 |

E |W q‘ll E Version CFDI: 4.0

Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 849f0a1b-245c-4078-Bfae-51155d395021 q ,é“ nie N ?'-,
No. Certificado: 00001000000700078128 0wl LULJ
ﬂ | No. Certificado det SAT : 00001000000714740115
Fecha y Hora de Certificacién 2025-12-19T21:55:38
a Lugar de Expedicién: 32800 { = !'.- T 5
AW S0 saT: KgoUexm63w7ZMASkgS5pHZXrioxoHILUNXFgdBIwGCCvSK2LuSY0ahJ5wPaXadNJPuDkGON+FXVavaq

JImNaBIOwTOzpd AEUIeRENBhK2F XvSiipberNbPkxRKp8mEUGEIFCowLEthSaN UBBN3XVCGp/Nd+IRGJzG

Este d s una rep ion imp de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-704

=
QU, 2
)

XXVIRPOO4_|

BUENO POR: 3,915.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

| PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVECIENTOS QUINGE GON 00/100 PESOS

JRZ.

POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES AL DEPAERTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS EN SIDE
RETROALIMENTACION A PERSONAL, PARA USO DE PLATAFORMA RH.(SE TOMA NIVEL | POR ACOMPANAMIENTO DE DIRECTOR).

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Feche de firma L1025 17:53 BTC Fecha de firma 12/1 17025 16:38 LTC

AUTORIZO REVISO
BENITEZ ROJAS, DANIEL RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DIRECTOR PERSONAL ESPECIALIZADO
OBSERVACIONES:

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS PERIODO: 18-DIC-25 - 19-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE

DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042644
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401003-311-2P00SL 1-C0301-E204T4-18-17707 99-00000000 3,915.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO. | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00

-
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DiAS CHES :EDZ DlA NOCHE DiA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 18-DIC-25 19-DIC-25 1 1 1,131.00 2,784.00 1,131.00 2,784.00 3.915.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,915.00

TOTAL: 3,915.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE ONICG DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

Facha de firma 12/81:2073 1438 UTC

BENFICIARIO

SANCHEZ SCOLIS, SILVIA GISELA
JEFE DE DEPARTAMENTO

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASl COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELEGTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,

C



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-704

OFICIO DE COMISION

SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10401003 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted gue ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES AL DEPAERTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS EN SIDE JRZ.

RETROALIMENTACION A PERSONAL, PARA USO DE PLATAFORMA RH.(SE TOMA NIVEL | POR ACOMPANAMIENTO
DE DIRECTOR).

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 18-DIC-25 - 19-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, deber4 usted rendir su informe de actividades.

Fecha da firmn 12/11/2035 17153 UTE

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR

L5 g



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVAGION ¥
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-704

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-DIC-25 19-DIC-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Focha da firms 13/11/200% 17:54 UTC

AUTORIZO 1 7 f_] IC Z{J\ZE

BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-704

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS NO. EMPLEADO: 1042644
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) “\
O{‘Qﬂ aladen sepre s nuews medvles de la P ideformma RH o SIDE Juaree
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Qc*.-mpuﬁ'tt (s Ao SIDE ‘\IILE\TCZ e cita do:‘:f et ’t”; & manve les

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)  _ ; _ _ .
= operaciod e avenss  modules de e plataw;mie @it (lentss . cale tesia rm;x-{m{.:i

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Y elarsei ones T TeL L3 P ST [ 1o i { (e e P H
Ndoracionss e (_[\_LL\) e TSV e Ao a W& mMmedolks (.L{‘, [ .f? Gt F OV VAL -

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401003-311-2P00SL1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000 3,915.00
TOTAL 3,915.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

AS: IMP?RTE' NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
— (T —
: XTI 2N
/'*, /_,r ! I 1]
REVSO BENEFICIARIO |
RENTERIA%E%%I%ZXNNGELICA SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
PERSOMN, CIALIZADO

17

. 2025

e’

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”




